
Zuständigkeitsbereich: Landgericht Frankenthal

Nachname Vorname

Fachanwalt
für

Migrations-
recht

Fachanwalt 
für 

Strafrecht Straße/
PLZ/Ort

E-Mail/
Telefon

Erreichbarkeit außerhalb der 
üblichen Bürozeiten (abends, am 
Wochenende und an Feiertagen)

Sprach-
kenntnisse

Adam Philipp Zollamtstraße 11 kanzlei@motzenbaecker-adam.de 0178/6860149 englisch
67663 Kaiserslautern 0631/3606793 französisch

Berg Johannes Fachanwalt Bahnhofstr. 22  berg@wskb-anwalt.de 0176/60814007 englisch
für Strafrecht 67655 Kaiserslautern 0631/93018

Biereder-Groschup Kathrin Fachanwältin Fachanwältin Q 4, 4 biereder@q4-kanzlei.de
Migrationsrecht für Strafrecht 67161 Mannheim 0621/4329110

Bugday Johann Ciano Schillerstr. 2 b rechtsanwalt.bugday@gmx.de 0157/37734952 arabisch
67454 Haßloch 06324/3112030 türkisch

englisch
Fahlbusch Peter Blumenauer Str. 1 fahlbusch@lsfw.de englisch

30449 Hannover 0511/6006030 französisch
Feth (LL.M.) Philipp Schulstr. 6 p.feth@feth-haase.de 0160/90497870

66849 Landstuhl
Grass Sonja Fachanwältin Luitpoldstr. 24 grass@grass-schamma.de 0179/7265006 englisch

Migrationsrecht 66482 Zweibrücken 06332/568790 französisch
Keles-Tekinkaya Ceren Wittelsbachstraße 5 A kanzlei@rae-ruppel-coll.de 0176/81211286 türkisch

67061 Ludwigshafen 0621/581029 
Kosian Katja Fachanwalt Landauer Str. 56 kontakt@justizrat.de 0179/4575878 englisch

für Strafrecht 67346 Speyer 06232/26021 französisch
Lang Barbara Kaiserstr. 5 lang@lang-rechtsanwaeltin.de 0176/61088157 englisch

66111 Saarbrücken 0681/8308990
Meuthen Andreas Alleestr. 6 kanzlei@ra-meuthen.de 01522/9276733 englisch

66953 Pirmasens 06331/289328 französisch
Ohlinger Sven M. Bahnhofstraße 26-28 info@ksb-rechtsanwaelte.de 0176/70979310 englisch

67655 Kaiserslautern 0631/34376420
Richter Frank Kastanienweg 75a anwalt@richterrecht.com 0179/3278106

69221 Dossenheim 06221/7274619
Schamma Barbara Fachanwältin Luitpoldstr. 24 schamma@grass-schamma.de 0151/10202856 englisch

für Strafrecht 66482 Zweibrücken 06332/568790 französisch
Schmitt Mirjam Steinstraße 49 kanzlei@theobald-koll.de 0157/54146376 englisch

67657 Kaiserslautern 0631/361560 
Sinn Roland Fachanwalt Tournuser Platz 2 info@rechtsanwalt-sinn.de 0174/9348446 englisch

für Strafrecht 76726 Germersheim 07274/70170 
Vollweiler Christian Fachanwalt Leuschnerstraße 1 a rae.biehn-koll@t-online.de 0174/9630139 englisch

für Strafrecht 67063 Ludwigshafen 0621/522005 französisch
Werther Marco Fachanwalt für Fachanwalt Xylanderstraße 19 info@ra-landau.de 0174/2083694 englisch
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Migrationsrecht für Strafrecht 76826 Landau 06341/141314


